
ÉpĚ
Společnost byla zapsána

Stavební firma Pazdera s.r.o.
7.1.2004 do obchodního rejstŤiku vedeného Městsbým soudem v Praze, oddil C, Yložka 96975.

samostatná příloha č.1
dodatku č.4 - smlouvy o dílo č.01/1012017ISOD/Z ze dne 6.|0.20|7

dohoda o provedení změn a víceprací
na stavbě ,,Nástavba a přístavba MŠ Košetice "
dle zákona č.13412016, odst. 4, § 222

Objednatel: Obec Koštice
Košetice 146

Tato příloha smlouvy o dílo slouži jako podklad k vyúčtování a následnému r,yfakturování změn a
víceprací, které požaduje investor. Jedná se např. o práce ncuvcdenó v položkovóm rozpočtu (vícepráce),
režie pŤi změně druhu materiálů, dodávky nových nebojiných materiálů atd.

Dále tato příloha slouží jako podklad k posunutí celkového termínu dokončení díla.

Smluvní strany se výše uvedeného dne dohodli na provedení níže uvedených změn nebo víceprací,
s íim- že za zde uvedenou odměnu:

Provedení izolace stropů nad 1np a 2np proti zatečení

viz. piiložený rozpočet v částce 199 440,17 Kč



uvedené změnv nebo na základě:
Nejsou obsaženy v platné projektové dokumentaci, která ie přílohou SOD. x
Neisou obsaženy ve výkazu v.funěr a tudíž v položkovém rozpočtu. kterÝ ie přílohou SOD. X
Jsou požadovány obiednatelem nad rámec SOD. X
Objednatel požaduje změny.
Jedná se o vyvolanou investici z níže uvedeného důvodu, X

*Hodící se proškrtněte.

Důvod vyvolané investice:

Důvodem změnyle, na základě zpracovaného techno|ogického postupu prací, nutnost zajištění, aby
nedošlo k zatečenído stávajících prostor v přízemí mateřské školy. Požadavkem investora je zachování
částečného provozu a zabezpečení inventáře mateřské školy. Souběžně s postupnou demontážístáVající
střešní krytiny bude prováděna izolace proti zatékánívody do stávajících prostor v 1np. Toto zajištění bude
provedeno ina stropu nad 2np.

ato změna nebo má vliv na:

Cenu navýšení o (dohodnutá cena). l99 440,17 Kč

Termin - práce budou provedeny do. 14, 6.2018
- celkové posunutí dokončení stavby dle SOD o (dnů). 15

VKošeticích /l 9 tOrY x

Lx, 1,1-b
za obj ednatele

Qq,rr.--.U
za

ffi oBl.a KošETlcE
ffiŘjl ]!,i il i,ošetice 146

\r M' Éq 00248444



SOUHRNNY LIST STAVBY
Kód: 075cl17

Stavba: Nástavba a přístavba MŠ Košetice - izolace stropů

JKso: cc-cL|
Místo: Datum: 28. 11. 2017

objednatet: tČ:

oIč:

Zhotovitel: tČ:

otč:

Projektant: lČ;

otč:

Zpracovatel: tČ:

otč:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
ostatní náktady ze souhrnného listu

cena bez DPH

199 440,17
0,00

199 440,17

DPH záktadní 21,00% ze 199 440,17
snížená 15,00% ze 0,00

41 882,44
o,00

Cena s DPH Y czK 241 322,61

Projektant

Datum a DodDis: Razítko

zpracovatel

Datum a podDis: Razítko

zhotovitel

Datum a podDis: Razítko

l /[)
h ! L/-IU

K ? tlr,tDatum a oodDis:y'l ,-/'LUU Razítko

strana í z 2

objednaVatel



REKApITULAcE oBJEKTů srlvgy
Kód: 075c/17

Stavba: Nástavba a přístavba MŠ Košetice - izolace stropů

Mí5to: Datum: 18. 11. 2017

objednatet: Projektant:
Zhotovitel; Zpracovatel:

Kod objekt cena bez DPH [cZK] cena 5 DPH [cZK]

1) Náklady zrozpočtú 199 440,17 241 322,61

o75cl17 Nástavba a přístavba rttŠ Košetice - izolace
stróDů 199 440,17 241 372.61

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

199 440,17 241 322,61

strana 2 z 2



JKso:
Místo:

objednateL:

KRYCÍLIST ROZPOČTU

Stavba: Nástavba a přístavba MŠ Košetice - izolace stropů

ZhotovjteL:

Projektant;

Zpracovatel:

PoznámkaI

cc-cz|
Datum: 28. 11.2017

lč:
Otč:

tč:

otč;

lč;
otč:

tč:

Dlč:

Nák|,ady z rozpočtu
ostatní náktady

cena bez DPH

,l99 440"17
0,00

199 440,17

DPH záktadní 21,00% ze 199 440,17

snížená 15,00% ze 0,00
41 882,44

0,00

Cena s DPH V czK 241 322,61

Projektant

Datum a Dodpis: Razítko

zpracovatel

Datum Razítko

zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

,lrr : l<ošr/rtó

{h"s,l/,"ťl

Datum a -?,í-O6au.irxo

stŘna 'l z 3



Stavba:

Místo:

objednatet:
zhotovitel:

Kód - Popis

í)Nákladyzrozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - lzolace proti vodě, vthkosti a plynŮm

2) Ostatni náklady

Celkové náklady za stavbu 1 ) + 2)

REKAPITULACE ROZPOCTU

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - izolace stropů

Datum:

Projektant:
Zpracovate[:

28. 11. 2017

cena cetkem [cZK]

199 44o,17

199 440,17

199 440,17

0,00

199 44o,17

strana 2 z 3



stavba:

Místo:

objednatet:
zhotovitel:

RozPocET

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - izolace stropů

Datum:

Projektant:
Zpíacovatel:

28. 11.2017

eČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [cZK] Cena cetkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

199 440,17

199 440,17
711 - |zoLace proti Vodě, vthkosti a ,l99 440,17

1 K 711141559
Provedení jzotace proti zemni Vthkosti pásy
Dřitávením vodorovné NÁlp

m2 1085,000 64,51650 70 000,4o

23,8'9,6'2+2,zz

15,7'19,8'2+4,1

součét

459,180

625,820

1085,000

2 ó283ó1100 pós těžký asfoltovoný FoALglT Al s 40 dle PD m2 1 085,0N 111,510Ú0 í20 988,35

23 ,8'9 ,6'2+2 ,22

15,7'19,8'2+4,1

soUčet

459,180

625,820

1085,000

3 K 998711202
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě,
vthkostj a pLynům V objektech v do 12 m

.% 1 909,926 42500 8 451 ,42

strana 3 z 3


